Директору

                                                                    МБОУ «Красномайская ООШ
                                          Костяеву А.М.

                              Родителя
                                                                                           _______________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять мою дочь (сына)_________________________________________________
____________________________________________________________ в _________ класс.

Дата и место рождения ребенка: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Домашний адрес:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы:_________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(кем работает, рабочий телефон)

Отец:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Место работы:________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(кем работает, рабочий телефон)

     С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы, образовательными программами ознакомлен (а).
«____»___________________________                         ___________________      (подпись)